
～企業の意思決定に関わる中核人材になるために何をすべきか！～ 

 
 
    

                  
 

 

 
   

《実践》次世代女性リーダー育成研修 2019 は、女性が中核人材として企業の意思決定に関わるための知識や技術、リー

ダーシップ等について、各分野の第一線で活躍する実務者を招き、実践的に習得することを目的として、昨年 10 月から 6

回シリーズで実施しております。 

この度、本研修を受講した 40名の女性達による報告会を下記の通り開催することとなりました。皆様におかれましては、是

非ご参加いただき、次世代女性リーダーになるために、“今後何を目指し、どのようなアクションプランを起こすのか”をお聞

きいただき、 アドバイスや激励のメッセージを頂戴できましたら幸いです。何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 
 

■日 時  2020年 ２月２８日（金） １３：００～１５：４０ 
 
■会 場  京都商工会議所 ７階 A-B会議室 （下京区四条通室町東入）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■定 員 １００名 （定員になり次第、締め切りますのでお早めにお申し込みください） 

■参加費 無  料 
 

※お申込みは下記申込書にご記入の上、ＦＡＸ送信してください。 
京商ＨＰからもお申込みいただけます。⇒  https://www.kyo.or.jp/kyoto/ac/event_112857.html  

※参加証は発行しませんので、当日名刺をお持ちいただき会場にお越しください。 

＊＊＊ お申込み・お問合せ ＊＊＊ 

京都商工会議所 会員部 研修事業 （〒600-8565 京都市下京区四条通室町東入） 
 TEL：075-341-9762  FAX：075-341-9795 

※ご記入頂きました個人情報は、本事業の管理・運営のため、主催者等の各種連絡・情報提供に利用させていただくほか、発表者等に参加

者名簿（会社・団体名、部署及び役職・氏名）として提供する場合がございます。 

※主催者・事務局・報道機関等によって撮影された写真が、主催者等の広報物や新聞・テレビ等の媒体及び関連ホームページ等で公開され

ることがありますので予めご了承ください。 

 

 

2020年 2月 28日（金） 【《実践》次世代女性リーダー育成研修 2019 成果報告会】 申込書 

会社・
団体名 

 

 
区分 

（該当する方に○印を入れてください） 

・京商会員       ・一般 

所在地 

〒 
TEL  

FAX  

受講者名（フリガナ） 所属部署名（役職名） ｅ‐ｍａｉｌ 

   

《実践》次世代女性リーダー育成研修 2019 

主催：輝く女性応援京都会議、事務局：京都府・京都市・京都労働局・京都商工会議所 

協力：同志社大学大学院ビジネス研究科 

 


